Khóm 2, phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (số 222, đường 30/4,

khóm 2, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Hồ Cẩm Tú có trách nhiệm trả cho ông Hồ Anh Dũng tiền

nợ hụi vốn 695.900.000 đồng + lãi 97.998.958 đồng = 793.898.958 đồng (bảy

trăm chín mươi ba triệu, tám trăm chín mươi tám ngàn chín trăm năm mươi tám

đồng).

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày ông Hồ Anh Dũng có yêu cầu

thi hành án thì hàng tháng bà Nguyễn Hồ Cẩm Tú phải trả lãi cho ông Hồ Anh

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ